ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 035/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 066/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Prudente Distribuidora de Peças Ltda.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual a prestação de

Serviços de Retifica de Motores com Reposição de peças para atender o Gabinete do

Prefeito, Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais e a Gerência de

Produção e Desenvolvimento Rural.

VIGÊNCIA: 02 de Junho de 2015 à 31 de Dezembro de 2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.00 - Poder Executivo

02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural

20.606.021 – 2.012 – Manut. das Atividades da Produção e Desenvolvimento Rural

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

33.90.30.00 – Material de Consumo

02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.18 – 2035 – Manut. Ativid. Gerência de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais

33.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

33.90.30.00 – Material de Consumo

02.00 – Poder Executivo

02.01 – Gabinete do Prefeito

04.122.002 – 2.002 – Manut. das Atividades do Gabinete do Prefeito

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

33.90.30.00 – Outros serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 67.999,81 (sessenta sete mil novecentos e noventa nove reais e oitenta

e um centavo)

DATA: 02 de Junho de 2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Ricardo Rocha Bianchui pela Contratada.